Anauau3 anketupoBanus no BHeapeHuo @®OII 1O poaureeii (3aKOHHBIX
npeacrasureieit) MBJIOY Nel5

11.09.2023 r.

B onpoce yugactBoBaio 90 (40%) poaurencii (3aKOHHBIX MIPEICTaBUTEIICH)
u3 224

Bonpoc OTtBer KosamnuecTBo
OTBETOB
N3 kakoro beut ungopmupoBan Ha 58
HMCTOYHUKA BbI poauTenbckoM codpannu B IOY
y3Hanu o @OII IO? | Uadopmaiinio moayduI Ha 24
ouimansHoM caiite JIOY
Y3Han U3 Apyrux HCTOYHUKOB 8
Bama crenenp NudopmupoBan noctatouno noaHo | 82
nHpopMHupoBaHHOCTH | MHOOPMUPOBAH MOBEPXHOCTHO 5
Hudero He 3Ha10 0 BBEJCHUH 3
Kax Bb1 oTHOCHTECH K | [TonmoxuTenpHO 83
HOBOBBEJICHUSM OTpuIaTeNnbHO 5
®OIT 107? 3aTpyIHSAIOCh OTBETUTH 2

[To pesynpraTtam anketupoBaHus: 91% omnpoueHHbIX HH(YOPMUPOBAHBI O
BHenpeHun POII JIO mocratouno nosiHo, 6% OMNPOIIEHHBIX - MH()OPMUPOBAHBI
MOBEPXHOCTHO, 3% - HUYEro HE 3HaJIU O BBEJCHUH.
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